o

Porec

Turisticka zajednica Grada Pore¢a

Zemlja
Country

Njemacka
Austrija
Slovenija
Nizozemska
Rusija
Ceska

ltalija
Hrvatska
Poljska
Ukrajina
Madarska
Svicarska
Ujed. Kraljev.
Srbija
Belgija
Slovacka
BiH
Rumunjska
Francuska
Makedonija
Svedska
SAD

Ostale azijske zemlje
Kosovo
Spanjolska
Danska
Kanada
Finska
Luksemburg
Albanija
Australija
Letonija
Ostale euro.zemlje
Norveska
Crna Gora
Izrael

Litva
Bugarska
Irska

Malta
Kazahstan
Ostalo Oceanija

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2021
Arrivals

20.518
13.670
3.924
2.116
1.582
2.108
3.154
3.773
1.579
877
1.706
916
661
629
660
529
383
301
344
107
198
292
88
57
115
57
41
30
18
19
31
44
37
28
13
40
32
32
30
7
17
0

01.09.2021. - 30.09.2021.

Dolasci 2020
Arrivals

6.533
593
511

57
58

1.321
424

2.641
827
379

35
75
73
272
122
40
161
188
183
37
50
36
13
17
15

Indeks

314
2.305
768
3.712
2.728
160
744
143
191
231
4.874
1.221
905
231
541
1.323
238
160
188
289
396
811
677
335
767
5.700
586
1.500
180
1.900
1.550
1.100
529
0
217
267
800
246
600
0
170
0

Nocenja 2021 Nocenja 2020

Nights

206.953
77.988
17.360
17.202
15.520
14.720
12.964
11.543
10.939
7.753
7.335
5.290
5.000
4.252
4173
3.229
2,617
2.080

1.321
1.167
1.033
1.005
986
558
443
331
296
286
245
231
224
218
204
185
180
174
171
162
141
137
131
106

Nights

76.011
5.551
9.946
1.021

667
8.827
2.584

10.267
6.889
3.995

300
1.020
607
2.846
971
406
1.515
1.399
589
535
325
315
80
421
46
62
57
19
44
63
38
24
59
58
8
34
57
85
14
0
55
18

Indeks

272
1.405
175
1.685
2.327
167
502
112
159
194
2.445
519
824
149
430
795
173
149
224
218
318
319
1.233
133
963
534
519
1.505
557
367
589
908
346
319
2.250
512
300
191
1.007
0
238
589

%

47%
18%
4%
4%
4%
3%
3%
3%
2%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Ost.zem.Juz. i Sr. Am. Other S/C.Am 16 6 267 101 16 631 0%
Turska Turkey 13 9 144 82 45 182 0%
Brazil Brazil 10 9 111 79 48 165 0%
Portugal Portugal 19 1 1.900 78 1 7.800 0%
Tajland Thailand 15 5 300 78 15 520 0%
Estonija Estonia 26 0 0 76 10 760 0%
Meksiko Mexico 21 2 1.050 60 4 1.500 0%
Indija India 12 1 1.200 55 8 688 0%
Kina China 12 3 400 52 17 306 0%
Cipar Cipar 6 0 0 49 0 0 0%
Lihtenstajn Liechtenstein 9 0 0 49 0 0 0%
Ostale africke zemlje Other African 8 2 400 45 17 265 0%
Bjelorusija Belarus 6 5 120 42 27 156 0%
Argentina Argentina 12 2 600 29 2 1.450 0%
Grcka Greece 9 3 300 29 47 62 0%
Indonezija Indonesia 2 0 0 25 4 625 0%
Island Iceland 22 0 0 24 0 0 0%
Novi Zeland New Zeland 5 0 0 23 0 0 0%
Cile Chile 6 4 150 18 6 300 0%
Japan Japan 6 0 0 17 14 121 0%
Maroko MVarocco 4 51 8 13 191 7 0%
Koreja Korea Republic 3 0 0 10 4 250 0%
Ostale zem. Sj. Am. Other North Am. 3 0 0 4 0 0 0%
Juznoafricka Republika South Africa 1 0 0 2 0 0 0%
Katar Qatar 2 0 0 2 0 0 0%
Ujedinjeni Ar. Emirati UAE 1 0 0 2 0 0 0%
Hong Kong, Kina China 0 0 0 0 0 0 0%
Jordan Jordan 0 0 0 0 0 0 0%
Kuvajt Kuwait 0 0 0 0 0 0 0%
Makao, Kina Macau, China 0 0 0 0 0 0 0%
Oman Oman 0 0 0 0 0 0 0%
Tajvan, Kina Taiwan, China 0 0 0 0 0 0 0%
Tunis Tunisia 0 1 0 0 7 0 0%

Datum : 04.10.2021.



